SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl

Gliwice, dn. 17.10.2023r.
Nr sprawy: 166-P-23

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowanie p/t ,,Wyroby medyczne jednorazowego uzycia (powtérka)”

Zamawiajgcy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.0. informuje, ze w postepowaniu j.w. wptynety wnioski
0 wyjasnienie tresci SWZ. Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcéw w formie niezmienionej i odpowiedzi
Zamawiajacego.

Pytanie 1 '
Pakiet 1, poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy kazde pojedyncze opakowanie zestawu do toalety

jamy ustnej ma pei¢ jednoczesnie funkcje pojemnika na plyn i pozwalaé na przygotowanie roztworu
roboczego przed otwarciem opakowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wskazywal takich wymagan.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 2, 3 - Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zestaw ma mie¢ mozliwo$é powieszenia na
plastikowej zawieszce oraz ma posiada¢ numeracj¢ sugerujacg kolejno$é stosowania pojedynczych odrywanych
opakowan?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wskazywat takich wymagan

Pytanie 3
Pakiet 1 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oferowany zestaw do toalety jamy ustnej ma by¢

elementem komponentéw do calodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi
skutecznosci w redukcji VAP?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wskazywat takich wymagan

Pytanie 4
Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kaniul bezpiecznych za opakowanie a’50 sztuk z

odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Pakiet 2, poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene kaniul za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Okreslone w Zestawieniu ilosci w opakowaniu sa ilosciami sugerowanymi przez Zamawiajacego, a nie
zgdanymi. Zamawiajacy dopuszcza dostawy wyrobéw w opakowaniach innych niz podat w Zestawieniu.
Sposéb przeliczenia ceny opisano w SWZ Rozdz. VIII p.4.5.

Pytanie 5

Pakiet 8 - Czy Zamawiajacy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie petli z siatkg o otwarciu 32 mm, dlugosé
robocza 2400 mm.

Pakiet 8 - Czy Zamawiajacy w pozycji 8 dopusci zaoferowanie kleszczy o dlugoéci tyzeczek 4,0 mm, $rednica
narzedzia 2,4 mm.

Pakiet 8 - Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci petli o srednicy otwarcia 10 mm, 15 m, 25 mm, 30 mm i 35
mm, Srednica ostonki 2,3 mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje wyrobow zgodnych z opisem okreslonym w Zestawieniu.
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Pytanie 6
Pakiet 8, poz. 8. - Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne z tyzeczkami o dlugosci 3,86mm? Pozostate

parametry zgodne z SWZ.

Pakiet 8 - Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie szczotek o $rednicy 5,2 mm i 10 mm.

Pakiet 8 - Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie igiel z zewngtrznym pierscieniem stabilizujacym
umieszczonym nad ostrzem igly.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 7

Pakiet 9 poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci datg waznosci 24 miesiace od daty produkcji?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga trwatosci elektrod 36 miesiecy.

Pytanie 8
Pakiet 9 poz. 1 - Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajacy oczekuje 50 sztuk elektrod czy 50 kompletow

(jedno opakowanie zawiera 2 elektrody)?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje 50 sztuk elektrod.

Dot. Pakietu 1,2i 8

Niektorzy Wykonawcy ztozyli pisma, w ktorych zamiescili peten opis oferowanych przez siebie produktow z
prosba o ich dopuszczenie, bez odniesienia si¢ do parametréw wskazanych prze Zamawiajacego. Zamawiajacy
po raz kolejny zwraca uwagg, ze nie moze sprawdzaé ani ocenia¢ oferty ani jej elementéw pod wzgledem
zgodnosci z wymaganiami przed jej zlozeniem. Tego typu pisma nie sa wnioskami o wyjasnienie tresci SWZ
czy doprecyzowanie opisu w rozumieniu art. 284 ust. 1 ustawy. W takim wypadku nie ma zastosowania art. 284
ust.2. Zamawiajacy nie bedzie ustosunkowywat si¢ do tych pism i oczekuje wyrobow zgodnych z opisem
okreslonym w Zestawieniu.

Powyzsze odpowiedzi sg integralng czesciag SWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowig modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamowien publicznych.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skladania ofert.
Otrzymuja:

1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4 gliwice
2) 166-P-23 a/a
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